Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2016

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação e Homologação do Objeto de Licitação nº 041/2016 – contratação de empresa para aquisição de equipamentos e material médico-hospitalar para o aparelhamento da Ambulância do SAMU 192, para a empresa: GÊNESIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, totalizando um valor de R\$ 13.837,00 (treze mil oitocentos e trinta e sete reais). Valor global da licitação: R\$ 13.837,00 (treze mil oitocentos e trinta e sete reais). Adjudicado e Homologado o objeto no dia 19 de Abril de 2016. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br